
CIRCUIT N° 18 

C  1 
 

L’HERBERGEMENT   0 
LES BROUZILS   5 
CHAVAGNES EN PAILLERS 10 
LA BOISSIERE DE MONTAIGU           19
LES LANDES GENUSSON
>  ST MARTIN DES TILLEULS
TIFFAUGES
TORFOU
LA BRUFFIERE
TREIZE SEPTIERS
LA GUYONNIERE
ST GEORGES DE M
L’HERBER 
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C  2 
 

L’HERBERGEMENT   0 
LES BROUZILS   5

10
19
25
31
34
39
46
53
58
61
66
76

CHAVAGNES EN PAILLERS 
LA BOISSIERE DE MONTAIGU 
LES LANDES GENUSSON  
ST MARTIN DES TILLEULS 
ST-AUBIN DES ORMEAUX LE LONGERON 

TORFOU 
LA BRUFFIERE 
TREIZE SEPTIERS 
LA GUYONNIERE 
ST-GEORGES DE MONTAIGU 
L’HERBERGEMENT 
 

      C  3 
  

L’HERBERGEMENT   0 
LES BROUZILS   5

10
19
25
31
34
39
45
53
60
66
69
74
83 

CHAVAGNES EN PAILLERS  
LA BOISSIERE DE MONTAIGU 
LES LANDES GENUSSON 
ST MARTIN DES TILLEULS 
ST-AUBIN DES ORMEAUX 
LE LONGERON 
LA ROMAGNE 
TORFOU 
LA BRUFFIERE  
TREIZE SEPTIERS 
LA GUYONNIERE 
ST-GEORGES DE MONAIGU 
L’HERBERGEMENT 
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